

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1

Decreto



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2318, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

EXONERA MARIA CÉLIA PEREIRA DE SOUSA DO CARGO DE CHEFE DE SETOR (MATERIAL E TRANSPORTE) DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, Maria Célia Pereira de Sousa do cargo de Chefe de Setor (Material e Transporte), vinculado a Secretaria de Saúde do Município de João Dourado - Bahia, nomeado pelo Decreto nº 2140, de 01 de Março de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de Novembro de 2018.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 08 de Novembro de 2018.

SO LOULA DOUR
Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2319, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

EXONERA DANIELY ARAGÃO SOUSA DO CARGO DE CHEFE DE SETOR DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, **Daniely Aragão Sousa** do cargo de Chefe de Setor da **Secretaria de Saúde** do Município de João Dourado - Bahia, nomeado pelo Decreto nº 2270, de 27 de Fevereiro de 2018.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de Novembro de 2018.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 08 de Novembro de 2018

Prefeito Municipal

CELSO LOULA DOURA





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ - 13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2320, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

EXONERA LIDIANE SILVA BARBOSA DO CARGO DE ASSISTENTE DA **SECRETARIA** DE SAÚDE MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, Lidiane Silva Barbosa do cargo de Assistente da Secretaria de Saúde do Município de João Dourado - Bahia, nomeado pelo Decreto nº 2266, de 27 de Fevereiro de 2018.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de Novembro de 2018.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 08 de Novembro de 2018

CELSO LOULA DOURADO Prefeito Municipal



Página 004



Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2321, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

EXONERA IRENILDE BARROS DE JESUS DO CARGO DE SUPERVISOR (a) DE PSF DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, **Irenilde Barros de Jesus** do cargo de Supervisor (a) de PSF, vinculado a **Secretaria de Saúde** do Município de João Dourado – Bahia, nomeado pelo Decreto nº 2193, de 05 de Maio de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de Novembro de 2018.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 08 de Novembro de 2018

CELSO LOULA DOURADO Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2322, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

EXONERA VIVIAN COSTA DOURADO NUNES DO CARGO DE CHEFE DE SETOR DE REGULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, **Vivian Costa Nunes Dourado** do cargo de Chefe de Setor de Regulação, vinculado a **Secretaria de Saúde** do Município de João Dourado – Bahia, nomeado pelo Decreto nº 2161, de 14 de Março de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de Novembro de 2018.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 08 de Novembro de 2018.

Prefeito Municipal

O LOULA DOURADO





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2323, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

EXONERA RENELTON SILVA BARBOSA DO CARGO DE CHEFE DE SETOR (RH E INFORMÁTICA) DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO -BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, **Renelton Silva Barbosa** do cargo de Chefe de Setor (RH e Informática), vinculado a **Secretaria de Saúde** do Município de João Dourado — Bahia, nomeado pelo Decreto nº 2076, de 25 de Janeiro de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de Novembro de 2018.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 08 de Novembro de 2018.

Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2324, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

EXONERA VANDERLEIA DE BRITO DOURADO DO CARGO DE ASSISTENTE DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar, **Vanderleia de Brito Dourado** do cargo Assistente, vinculado a **Secretaria de Saúde** do Município de João Dourado - Bahia, nomeado pelo Decreto nº 2109, de 20 de Fevereiro de 2017.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de Novembro de 2018.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 08 de Novembro de 2018.

ELSO LOULA DOURADO Prefeito Municipal





Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 19 de novembro de 2018 | Ano IV - Edição nº 00529 | Caderno 1



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ-13.891.510/0001-48

DECRETO Nº 2325, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

NOMEIA LIDIANE SILVA BARBOSA PARA O CARGO DE COORDENADOR (a) DE SETOR DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear **Lidiane Silva Barbosa** para cargo de Coordenador (a) de Setor do Município de João Dourado – Bahia, vinculado a **Secretaria de Educação**.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos ao dia 01 de Novembro de 2018.

Publique-se.

João Dourado - Bahia, em 08 de Novembro de 2018.

ELSO LOULA DOURADO Prefeito Municipal

